

**Protokół Nr 16/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 15 marca 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 15 marca 2011 roku, o godz. 12⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmian w budżecie.
3. Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.
4. Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na rok 2011 **(44/2011)**.
5. Przyjęcie ostatecznej wersji projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej.
6. Podpisanie „Oświadczenia o udzieleniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane” (wykonanie przyłącza gazowego do budynku bazy turystycznej w Supraślu).
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe **(45/2011)**.
8. Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę na przebudowę wraz z rozbudową części drogi powiatowej w miejscowości Obrubniki – dokumentacja projektowa.
9. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 15/11 z dnia 10 marca 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok, złożonym przez Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji /zał. nr 2/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww. zmiany związane są z realizacją projektu „Zintegrowany projekt zagospodarowania turystycznego obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu na 2011 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 3

Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskiem Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011- 2014 /zał. nr 3/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 - 2014.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na rok 2011 (44/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 4/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo ww. projekt. Wyjaśniła iż podjęcie ww. uchwały przez Zarząd jest konieczne by umożliwić prawidłowe dokonanie zmian w budżecie Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 44/2011 z dnia 15 marca 2011 roku w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 5**Przyjęcie ostatecznej wersji projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Zarząd z projektami uchwał w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 oraz w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 - 2014 /zał. nr 6 - 7/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły dotyczące ww. projektów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej, Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu oraz Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 - 2014, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady V Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów..

Ad. 6**Podpisanie „Oświadczenia o udzieleniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane” (wykonanie przyłącza gazowego do budynku bazy turystycznej w Supraślu).**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt oświadczenia o udzieleniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane działką nr 164/17 położonej w Supraślu, przy ul. Piłsudskiego /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. oświadczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 7**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 10/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż konieczność podjęcia ww. uchwały wynika z ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 45/2011 z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8

Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę na przebudowę wraz z rozbudową części drogi powiatowej w miejscowości Obrubniki - dokumentacja projektowa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę na zadanie „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1396 B w części miejscowości Obrubniki - dokumentacja projektowa” /zał. nr 12/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Urzędu Miejskiego w Supraślu na temat otwarcia ofert w przetargu na wyłonienie wykonawcy zadania „Poprawa układu komunikacyjnego Uzdrowiska Supraśl polegająca na budowie ul. abp. Gen. Mirona Chodakowskiego, przebudowie odcinka ul. Konarskiego i Cieliczańskiej oraz przebudowie drogi Supraśl – Cieliczanka” /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 3 marca 2011 roku dobiegło końca o godzinie 13¹⁵.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Robert Wardziński - Członek Zarządu

Protokołowała:

Ewa Dorota Szafara